- 1 -

山东省现代教育科学研究院

鲁现教科院〔2014〕8 号

山东省现代教育科学研究院

关于组建艺术教育研究所的决定

山东省现代教育科学研究院艺术教育研究所（简称省艺

术教育研究所），为深入贯彻党的十八届三中全会精神，弘

扬中华民族文化，承续我省艺术教育传统，强化我院艺术教

育研究特色，整合院内艺术教育研究资源，按照“增加投入、

转化机制、增强活力、改善服务”的基本要求，推动文化事

业结构调整，公共文化服务机制不断创新，公共文化服务能

力显著提高。为更好地发挥我省艺术研究整体优势，增强艺

术科研综合实力，加强人才改革发展而设立的一个公益性直

属研究机构。报省委宣传部社科联、省民政厅备案。

经研究决定，该研究所为研究院直属科研单位，实行财

 - 2 -

务独立核算，人事和职称研究院统一管理。由张文星同志担

任研究所所长（试用期一年）。

                  山东省现代教育科学研究院

                    2014 年 12 月 16 日

信息公开选项：主动公开

呈报：山东省民政厅，山东省社会科学界联合会。

山东省现代教育科学研究院办公室 2014年 12月 16日印发

（共印 20份）